Warszawa, dnia 7 pazdziernika 2020 r.

Poz. 1731

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

z dnia 7 pazdziernika 2020 r.
w sprawie zniesienia Ministerstwa Srodowiska

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2019 . poz. 1171 oraz z 2020 .
poz. 568 i 695) zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1. Znosi si¢ Ministerstwo Srodowiska.

§ 2. Traci moc rozporzadzenie Rady Ministrow z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Srodowiska
(Dz. U. poz. 497).

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia, z moca od dnia 6 pazdziernika 2020 r.

Prezes Rady Ministréw: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 7 października 2020 r.
	w sprawie zniesienia Ministerstwa Środowiska
	Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Znosi się Ministerstwo Środowiska.
	§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa Środowiska (Dz. U. poz. 497).
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 6 października 2020 r.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki



